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(Corriere dello Sport - F.Guerrieri) Siedem zakupów zostało podpisanych

przez nowego dyrektora sportowego Monchiego: od Meksykanina Moreno

do ostatnio przybyłego Kolarova. To były dwa intensywne miesiące, w

których Hiszpan pracował nad wzmocnieniem kadry, będąc zmuszonym

jednak do pewnych poświęceń na poziomie technicznym (Salah i

Ruediger). Jest jednak jedne mercato za drugim. Gdzie bohaterami są ci

gracze, którzy nie będą mieli przestrzeni w najbliższym sezonie: mają już

spakowane walizki, aby sprawdzić który kierunek może być najlepszy. 

I również tutaj Monchi pracuje dzień i noc, aby spróbować umieścić gdzieś graczy do

zwolnień. Juan Iturbe, dla przykładu: jego powrót byłby do Verony, skąd Roma

pozyskała go latem 2014 roku za 22 mln euro byłby fascynujący, ale jest

nieprawdopodobny. Dla niego dziś mogą otworzyć się hiszpańskie kierunki.

Kolejnym napastnikiem na wylocie jest Sadiq, który w zeszłym roku był zastępcą

Destro w Bologni. Miał mało przestrzeni, tylko siedem występów i nieco ponad 200

minut ogółem. Dla nigeryjskiego napastnika wpłynęły oferty z Verony i Crotone.

Latem 2015 roku Roma pozyska ze Spezii wraz z Sadiqiem również Nurę, młodego

obrońcę, rocznik 1997, który był przez półtora roku zastopowany. W tym przypadku

klub chce lepiej ocenić sytuację, aby jak najlepiej wypromować piłkarza, w którego

zainwestowano dwa lata temu. Ideą jest wysłanie do Serie B, aby znalazł przestrzeń

i zdobył doświadczenie. Graczem, który posiada już doświadczenie na sprzedaż jest

Leandro Castan. Brazylijski obrońca daje z siebie ponad sto procent, aby przekonać

Di Franceco do zatrzymania w kadrze. To będzie trudne, jak się wydaje: Roma jest

gotowa oddać kartę gracza również za darmo, na koniec może trafić do Brazylii.

Są również Vainqueur (może pójść do Turcji) i Gyomber, którzy nie zostali nawet

powołani na tourne po USA. Zostać może z kolei Gerson, który rozgrywa dobry

sezon przygotowawczy i może znaleźć przestrzeń w trakcie sezonu. Niewiadomą

jest Juan Jesus: obrońca ma wysokie zarobki i może odejść, jeśli wpłynie

odpowiednia oferta.
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